

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08.06.01/2018 - PP

1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: D R SAMPAIO - ME
- CNPJ: 27.188.626/0001-20
- Endereço completo: Rua Caetano Figueiredo, 1.204— Cohab I— Sobral-Ce. CEP: 62.050-655
- Representante Legal: Daykendal Resende sampaio, brasileira, casado, empresário portador da CNH : 03145710896 DETRAN-CE e do CPF nº 2002099037243. Residente e domiciliado a Rua Manoel Coelho, 91, Cohab I - Sobral-Ce.
- Telefone: (88) 9.9833-6162, e-mail: primecomerciosobral@gmail.com

- Validade da Proposta : de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 70 dias)
- Prazo de entrega: de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 15 dias)
- Prazo de Execução : Conforme edital
- Prazo de Garantia: Conforme edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação: Que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e Condições previstas neste edital.

OBJETO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FARDAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE SAUDE DESTE MUNICIPIO.

LOTE ÚNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTD	UNID	MARCA	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
13	CALÇA (ACE) JEANS G. - Calça em tecido jeans, na cor azul, com pintura na perna esquerda frente "endêmias", tamanho G.	42	UND	LIBEL	R\$ 68,00 (sessenta e oito reais)	R\$ 2.856,00 (dois mil oitocentos e cinquenta e seis reais)
14	CALÇA (ACE) JEANS GG. - Calça em tecido jeans, na cor azul, com pintura na perna esquerda frente "endêmias", tamanho GG.	24	UND	LIBEL	R\$ 70,00 (setenta reais)	R\$ 1.680,00 (hum mil seiscentos e oitenta reais)
15	CALÇA (ACE) JEANS M. - Calça em tecido jeans, na cor azul, com pintura na perna esquerda frente "endêmias", tamanho M.	12	UND	LIBEL	R\$ 66,00 (sessenta e seis reais)	R\$ 792,00 (setecentos e noventa e dois reais)
16	CALÇA (ACE) JEANS P. - Calça em tecido jeans, na cor azul, com pintura na perna esquerda frente "endêmias", tamanho P.	02	UND	LIBEL	R\$ 64,00 (sessenta e quatro reais)	R\$ 128,00 (cento e vinte e oito reais)
17	CALÇA TÁTICA G. - Calça tática G. com bolsos laterais e proteção para o joelho, faixas horizontais luminosas	05	UND	LIBEL	R\$ 120,00 (cento e vinte reais)	R\$ 600,00 (seiscentos reais)

	(Refletivas) em cada perna, na cor azul, tecido RIP-STOP.					
18	CALÇA TÁTICA M. - Calça tática M, com bolsos laterais e proteção para o joelho, faixas horizontais luminosas (Refletivas) em cada perna, na cor azul, tecido RIP-STOP.	18	UND	LIBEL	R\$ 110,00 (cento e dez reais)	R\$ 1.980,00 (hum mil novecentos e oitenta reais)
19	CALÇA TÁTICA P. - Calça tática P, com bolsos laterais e proteção para o joelho, faixas horizontais luminosas (Refletivas) em cada perna, na cor azul, tecido RIP-STOP.	02	UND	LIBEL	R\$ 100,00 (cem reais)	R\$ 200,00 (duzentos reais)
20	CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO (ACS) G. - Camisa em malha de algodão, tamanho G manga longa, na cor branca, com punho na manga, pintura na frente da logomarca, da secretaria de saúde e do município de Tianguá e nas costas a logomarca do agentes comunitários de saúde.	100	UND	LIBEL	R\$ 38,00 (trinta e oito reais)	R\$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais)
21	CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO (ACS) GG. - Camisa em malha de algodão, tamanho GG manga longa, na cor branca, com punho na manga, pintura na frente da logomarca, da secretaria de saúde e do município de Tianguá e nas costas a logomarca do agentes comunitários de saúde.	50	UND	LIBEL	R\$ 40,00 (quarenta reais)	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)
22	CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO (ACS) M. - Camisa em malha de algodão, tamanho M manga longa, na cor branca, com punho na manga, pintura na frente da logomarca, da secretaria de saúde e do município de Tianguá e nas costas a logomarca do agentes comunitários de saúde.	200	UND	LIBEL	R\$ 36,00 (trinta e seis reais)	R\$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)
23	CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO (ACS) P. - Camisa em malha de algodão, tamanho P manga longa, na cor branca, com punho na manga, pintura na frente da logomarca, da secretaria de saúde e do município de Tianguá e nas costas a logomarca do agentes comunitários de saúde.	80	UND	LIBEL	R\$ 34,00 (trinta e quatro reais)	R\$ 2.720,00 (dois mil setecentos e vinte reais)
24	CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO, COR VERMELHA G - camisa em malha de algodão G, cor vermelha, gola em V, frente: com logo do resgate do lado esquerdo superior e tipo sanguíneo do lado direito superior; atrás: logo do resgate com a palavra "SOCORRISTA" em cima da logo.	10	UND	LIBEL	R\$ 30,00 (trinta reais)	R\$ 300,00 (trezentos reais)
25	CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO, COR VERMELHA M - camisa em malha de algodão G, cor vermelha, gola em V, frente: com logo do resgate do lado esquerdo superior e tipo sanguíneo do lado direito superior; atrás: logo do resgate com a palavra "SOCORRISTA" em cima da logo.	16	UND	LIBEL	R\$ 29,00 (vinte e nove reais)	R\$ 464,00 (quatrocentos e sessenta e quatro reais)
26	CAMISA EM MALHA DE ALGODÃO, COR VERMELHA P - camisa em malha de algodão G, cor vermelha, gola em V,	02	UND	LIBEL	R\$ 28,00 (vinte e oito reais)	R\$ 56,00 (cinquenta e seis reais)



	frente: com logo do resgate do lado esquerdo superior e tipo sanguíneo do lado direito superior; atrás: logo do resgate com a palavra "SOCORRISTA" em cima do logo.					
27	CAMISA GOLA POLO (ACE) G. - Camisa gola polo para ACE, malha piquet, na cor branca, com bolso na frente do lado superior esquerdo pintado com as palavras "AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS", e pintura atrás com as logomarcas do Município e da Secretaria de Saúde, tamanho G.	24	UND	LIBEL	R\$ 52,00 (cinquenta e dois reais)	R\$ 1.248,00 (hum mil duzentos e quarenta e oito reais)
28	CAMISA GOLA POLO (ACE) GG. - Camisa gola polo para ACE, malha piquet, na cor branca, com bolso na frente do lado superior esquerdo pintado com as palavras "AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS", e pintura atrás com as logomarcas do Município e da Secretaria de Saúde, tamanho GG.	12	UND	LIBEL	R\$ 55,00 (cinquenta e cinco reais)	R\$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais)
29	CAMISA GOLA POLO (ACE) M. - Camisa gola polo para ACE, malha piquet, na cor branca, com bolso na frente do lado superior esquerdo pintado com as palavras "AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS", e pintura atrás com as logomarcas do Município e da Secretaria de Saúde, tamanho M.	42	UND	LIBEL	R\$ 50,00 (cinquenta reais)	R\$ 2.100,00 (dois mil e cem reais)
30	CAMISA GOLA POLO (ACE) P. - Camisa gola polo para ACE, malha piquet, na cor branca, com bolso na frente do lado superior esquerdo pintado com as palavras "AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS", e pintura atrás com as logomarcas do Município e da Secretaria de Saúde, tamanho P.	02	UND	LIBEL	R\$ 50,00 (cinquenta reais)	R\$ 100,00 (cem reais)
42	GANDOLA TIPO JAPONA - Gandola tipo japona, na cor azul marinho (Tecido RIP STOP), Frente - Faixas horizontais luminosas nos bolsos, identificação no bolso superior direito, 1 faixa luminosa horizontal em cada manga; atrás - Faixa luminosa horizontal na parte inferior, 2 faixas luminosas verticais do lado direito e esquerdo, a palavra socorrista luminosa sobre o logo do resgate, manga direita: Bandeira do Brasil, manga esquerda: símbolo do APH(VIDA), com sutache: SOCORRISTA.	24	UND	LIBEL	R\$ 130,00 (cento e trinta reais)	R\$ 3.120,00 (três mil cento e vinte reais)
VALOR TOTAL DO LOTE.....					R\$ 32.004,00	R\$ 32.004,00
(Trinta e dois mil e quatro reais)						


VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 32.004,00 (TRINTA E DOIS MIL E QUATRO REAIS)



DECLARAÇÃO

- 1 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 2 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 3 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
- 4 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
- 5 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
- 6 - Declaro que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes deste edital.

Sobral - Ce, 02 de Outubro de 2018


Daykendal Resende Sampaio
CPF: 042.327.073-17
RG: 2002099037243
CNPJ: 27.188.626/0001-20

